PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 003/2019

A Prefeitura Municipal de Rio Bom através de seu prefeito torna público para

conhecimento dos interessados que se fará realizar às 09h00min do dia 28 de maio de 2019 a

Tomada de Preços 003/2019, para:

OBJETO: Contratação de Empresa para Construção de Pista de Caminhada, com Área de 1.832,40

m2, a ser Construída na PR-539 (Estrada Rio Bom – Santo Antonio Palmital) Faixa de Domínio do

DER, Rua Gonair Leite, Rua José Raimundo Pântano  e Rua Evêncio Severino Ferreira no

Município de  Rio Bom-PR, 539N0030EPR, conforme recursos do MINISTÉRIO DO ESPORTE /

CAIXA, proposta SICONV Contrato de Repasse nº 863683/2017, sob regime de empreitada por

preço global, tipo menor preço.

 Valor Máximo Global: R$ 283.455,60 (duzentos e oitenta e três mil , quatrocentos e

cinqüenta e cinco reais e sessenta centavos.

Prazo de Execução: 05 (cinco) Meses.

 A abertura marcada para o dia 28 de maio de 2019, às 08h45min, nas dependências da

Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, telefone: (43) 3468-

1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de execução o Menor preço –

Unitário.

 O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom,

no endereço acima mencionado, ou pelo site www.riobom.pr.gov.br, ou pelo e-mail

licita@riobom.pr.gov.br, entrando em vigor na data de publicação deste aviso.

Rio Bom – Paraná, 10 de maio de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal

http://www.riobom.pr.gov.br/
mailto:licita@riobom.pr.gov.br